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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958

Der Sportler startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lars Weigel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,17 108
2. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:02,42 100
3. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:06,19 91
4. Max Gabriel Julius 2014 TV Grossostheim 02:22,35 63

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,44 119
2. Pascal Wanke 2013 SG 1886 Weiterstadt 02:13,07 78

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 01:43,95 163

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 01:48,37 144

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,43 285

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:34,79 216
2. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 01:35,42 211
3. Lukas Kreher 2009 VFS Rödermark 01:39,77 185
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pascal Mangold 1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,47 411
2. Jonas Bleier 2007 TSG Kleinostheim 01:20,44 353
3. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,43 285
4. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,11 278
5. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:34,79 216
6. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 01:35,42 211
7. Lukas Kreher 2009 VFS Rödermark 01:39,77 185
8. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 01:43,95 163
9. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 01:48,37 144
10. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,44 119
11. Lars Weigel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,17 108
12. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:02,42 100
13. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:06,19 91
14. Pascal Wanke 2013 SG 1886 Weiterstadt 02:13,07 78
15. Max Gabriel Julius 2014 TV Grossostheim 02:22,35 63

Kreiswertung Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lars Weigel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,17
2. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:02,42
3. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:06,19
4. Max Gabriel Julius 2014 TV Grossostheim 02:22,35

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,44

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 01:43,95

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 01:48,37

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,43
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:34,79

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pascal Mangold 1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,47
2. Jonas Bleier 2007 TSG Kleinostheim 01:20,44
3. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,43
4. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,11
5. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:34,79
6. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 01:43,95
7. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 01:48,37
8. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,44
9. Lars Weigel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,17
10. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:02,42
11. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:06,19
12. Max Gabriel Julius 2014 TV Grossostheim 02:22,35
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